
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Betreft

Algemene gegevens

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Clarks Utrecht B.V. 22-02-2024 
 1

De rechtspersoon is ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder nummer
60791373, statutair gevestigd te Alkmaar en aldaar kantoorhoudende aan het
adres (1811 HD) Schoutenstraat 38.

22-02-2024 
 1

Volgens het uittreksel uit het Handelsregister van de KvK betrof de
onderneming van gefailleerde een w inkel in schoenen van waaruit (i)
voorbereidingshandelingen werden verricht tot het vestigen van een w inkel in
schoenen, mode en aanverwante artikelen, alsmede (ii) een detailhandel werd
geëxploiteerd in lederwaren te Utrecht.

22-02-2024 
 1

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2022 € 500.326,00 € -43.762,00 € 241.268,00

2021 € 351.825,00 € -27.765,00 € 208.045,00

2020 € 223.531,00

Verslagnummer 3
Datum verslag 05-09-2024
Insolventienummer F.15/24/14
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000317147:F007
Datum uitspraak 09-01-2024

R-C mr. J. van der Kluit
Curator mr G.A. de Wit

mr M.V. Vermeij

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=254ce76c-f2ae-ee11-a881-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=16d23c96-c5e6-e511-80cb-005056ac5ca6
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=9cea0019-d1d3-e411-8cab-005056ac0bc9


Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

Bestede uren

Bovenstaande financiële gegevens zijn ontleend aan de (via het
handelsregister van de KvK geraadpleegde) jaarrekeningen over 2020 en
2021, alsmede de voorlopige (via het handelsregister van de KvK
geraadpleegde) jaarrekening en de (van de middellijk bestuurders van
gefailleerde verkregen) conceptjaarrekening over 2022.

22-02-2024 
 1

6

Toelichting 

De curatoren hebben van de (middellijk) bestuurders van gefailleerde
begrepen dat voorafgaand aan het faillissement 6 personen in de
onderneming van gefailleerde werkzaam waren.

22-02-2024 
 1

€ 7.766,82
22-02-2024 

 1

€ 6.522,29
23-05-2024 

 2

€ 5.398,16
05-09-2024

 3

van 

9-1-2024

t/m 

18-2-2024

22-02-2024 
 1

van 

19-2-2024

t/m 

16-5-2024

23-05-2024 
 2

van 

17-5-2024

t/m 

30-8-2024

05-09-2024
 3



Bestede uren

Toelichting bestede uren

1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

Verslagperiode Bestede uren

1 31 uur 49 min

2 14 uur 16 min

3 3 uur 57 min

totaal 50 uur 2 min

1. Inventarisatie

Clarks Utrecht B.V. heeft één bestuurder, te weten het eveneens gefailleerde
Clarks Management B.V.

Clarks Management B.V. betreft de moedermaatschappij en enig/zelfstandig
bestuurder van de ‘’Groep Clarks’’ waarvan onder meer gefailleerde onderdeel
uitmaakte.

Clarks Management B.V. wordt op haar beurt vertegenwoordigd door (1) Ralf
Mulder Holding B.V. (die op haar beurt vertegenwoordigd wordt door de heer
Ralf Mulder) en (2) Björn Mulder Holding B.V. (die op haar beurt
vertegenwoordigd wordt door de heer Björn Mulder).

Enig aandeelhouder van Clarks Utrecht B.V. betreft eveneens Clarks
Management B.V.

De aandelen van Clarks Management B.V. worden in een 50/50% verhouding
gehouden door Ralf Mulder Holding B.V. en Björn Mulder Holding B.V. Voormelde
bestuurders zijn tevens bestuurder van Mullies Alkmaar B.V. en ieder voor 50%
aandeelhouder van Mullies Alkmaar B.V.

22-02-2024 
 1

Hiervan is de curatoren niet gebleken. 22-02-2024 
 1



1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

Op naam van de aan Clarks Utrecht B.V. gelieerde entiteit Mullies Alkmaar B.V.
zijn meerdere verzekeringen afgesloten. Mede-verzekerde van deze
verzekeringen is Clarks Utrecht B.V. Uit hoofde hiervan is ten behoeve van
haar van kracht:

Een brandverzekering met betrekking tot inventariszaken, goederen,
bedrijfsschade (104 weken) en glas;
Aansprakelijkheidsverzekering;
Een schadeverzekering voor werknemers.

De curatoren zullen opdracht geven de voormelde
verzekeringen te beëindigen op de kortst mogelijke
termijn indien en zodra de werkzaamheden vanuit het
bedrijfspand van gefailleerde zijn voltooid en het
bedrijfspand is opgeleverd aan de verhuurder.

22-02-2024 
 1

De curatoren hebben de opdracht gegeven om tot beëindiging van de
betreffende verzekeringen over te gaan. De curatoren zijn in afwachting van
de bevestiging hiervan.

23-05-2024 
 2

Gefailleerde is destijds een huurovereenkomst aangegaan terzake haar
bedrijfsruimte aan Lange Elisabethstraat 36 te Utrecht. Deze
huurovereenkomst is op 17 januari 2024 opgezegd door de verhuurder van
het pand.

22-02-2024 
 1

De huurovereenkomst is inmiddels geëindigd; de curatoren hebben de sleutels
aan de verhuurder doen toekomen en hebben het gehuurde 'as is' aan haar
ter beschikking gesteld.

23-05-2024 
 2



1.5 Oorzaak faillissement

Ter zake van de oorzaak van het (op eigen aangifte) uitgesproken faillissement
is door het bestuur van de Groep Clarks (waar Clarks Utrecht B.V. deel van
uitmaakte) het navolgende aangegeven:

‘’Verzoeksters startten vijftien (15) jaar geleden met de verkoop van het
Engelse familiebedrijf Clarks vanuit de eerste Clarks-w inkel in Den Haag. Het
Engelse familiebedrijf was de leverancier van de schoenen en Verzoeksters
waren sterk van hen afhankelijk. De verkoop verliep jaren goed. Daardoor
groeide de Groep Clarks in Nederland.

Een aantal jaren geleden stapte de oorspronkelijke leiding van het Engelse
Clarks terug. Dat leidde tot een steeds w isselende koers in de jaren daarna.
Ee ́n van de besluiten van de nieuwe leiding was de verkoop van de Clarks
webshop en website. Helaas leverde de nieuwe exploitant van de webshop
niet de beste service, wat resulteerde in een flinke deuk in de reputatie van
Clarks die ook een negatief effect had op de w inkels van Verzoeksters.

Niet alleen Verzoeksters, maar de gehele retailsector werd vervolgens hard
geraakt door de coronacrisis. De omzetten van Verzoeksters liepen daardoor
hard terug. Dit was ook het geval voor het merk Clarks, waardoor een koper
van het merk Clarks in beeld kwam. In 2021 is 51% van de aandelen van het
Engelse Clarks verkocht.

De spreekwoordelijke genadeslag is nu dat de nieuwe (meerderheids)eigenaar
van Clarks heeft besloten met een nieuwe distributeur in zee te gaan. De
Clarks Groep heeft uit de media moeten vernemen dat GAB Fashion Agency is
aangesteld als distributeur voor de Clarks schoenen in Nederland (en de rest
van de Benelux). De Clarks Groep heeft via diverse kanalen te horen gekregen
dat zij niet meer met schoenen zullen worden beleverd. Uit die combinatie van
feiten heeft de Clarks Groep dus moeten opmaken dat met hen de
distributieovereenkomst kennelijk is beëindigd of opgezegd. De Clarks Groep
lijkt dus als relatief kleine, landelijke distributeur te zijn gewipt, ten gunste van
een grotere, internationale partij. Het ontbreekt de Clarks Groep aan middelen
om juridisch in het geweer te komen tegen deze stilzw ijgende, kennelijke
beëindiging. Wellicht dat een te benoemen curator hier naar kan kijken.

Verzoeksters constateren dat zij niet meer (in voldoende mate) in staat zijn om
hun schulden te voldoen en in de situatie verkeren dat zij hebben opgehouden
te betalen. Om die reden is besloten tot het doen van aangifte(s) van
faillissement’’.

Einde citaat -

22-02-2024 
 1



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

2. Personeel

Personeelsleden 

6

22-02-2024 
 1

Personeelsleden 

6

22-02-2024 
 1

Datum Aantal Toelichting

10-1-2024 6 Op 10 januari 2024 is door de curatoren een ontslagbrief
toegezonden aan het personeel van gefailleerde.

totaal 6

Correspondentie, overleg en afstemming met het UWV. 22-02-2024 
 1

Geen. 23-05-2024 
 2

3. Activa

Van in eigendom aan gefailleerde toebehorende onroerende zaken is de
curatoren niet gebleken.

22-02-2024 
 1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Winkelinventaris

totaal € 0,00 € 0,00

In het bedrijfspand van gefailleerde werd een voor de bedrijfsvoering van
gefailleerde gebruikelijke (w inkel)inventaris aangetroffen. De curatoren streven
er naar om de betreffende bedrijfsmiddelen al dan niet via een online veiling zo
spoedig mogelijk te gelde (te laten) maken.

22-02-2024 
 1

De curatoren hebben veelvuldig contact gehad met mogelijk geïnteresseerde
partijen en veilinghuizen omtrent de zich op dat moment nog in de Clarks-
w inkels bevindende roerende zaken. Deze partijen hebben de curatoren te
kennen gegeven dat de liquidatiewaarde van de betreffende roerende zaken
lager is dan de met een lege en bezemschone oplevering gepaard gaande
kosten. Nu een lege en bezemschone oplevering vanuit het perspectief van de
boedel aldus niet opportuun bleek te zijn, hebben de curatoren de sleutels van
het gehuurde aan de verhuurder doen toekomen, zodat de huurovereenkomst
met wederzijds goedvinden kon eindigen en de verhuurder weer de
beschikking over het gehuurde ‘as is’ kreeg.

Voorts merken de curatoren op dat verkoop heeft plaatsgevonden van een
geurmachine voor een bedrag van EUR 75,-. De curatoren zullen de opbrengst
van vorenbedoelde zaak betrekken in de eindafrekening/verrekening met de
pandhouder. Na ontvangst van de nadere terugkoppeling van de energie- en
waterleveranciers zullen de curatoren daartoe kunnen overgaan.

23-05-2024 
 2

De curatoren streven er naar om de komende verslagperiode te komen tot
definitieve eindafrekening/verrekening.

05-09-2024
 3

Hiervan is sprake. 22-02-2024 
 1

Te gelde maken aangetroffen bedrijfsmiddelen, overleg en correspondentie. 22-02-2024 
 1



Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

Tot de boedel behoort een voorraad schoenen en fournituren. De totale
inkoopwaarde van Clarks Utrecht B.V. bedroeg op datum faillissement in totaal
€ 50.246,49.

Na uitvoerige onderhandeling met Mullies Alkmaar B.V. (waarvan het pandrecht
op onder meer de voorraad na onderzoek uiteindelijk is erkend) zijn de
curatoren uiteindelijk met Mullies Alkmaar B.V. overeengekomen om de nog
aanwezige voorraad schoenen en fournituren door middel van een
faillissementsuitverkoop te gelde te maken. Deze verkoop heeft tussen 19
januari 2024 en 12 februari 2024 plaatsgevonden vanuit vier Clarks-
vestigingen (te weten: Amsterdam, Eindhoven, Utrecht en Rotterdam). De
voorraad uit de overige Clarks-w inkels is overgebracht naar deze vier
vestigingen en is vandaaruit zoveel mogelijk te gelde gemaakt.

Inmiddels hebben de curatoren (conform de eerder gemaakte afspraken) na de
verkoopperiode uitvoerig overleg met Mullies Alkmaar B.V. gevoerd omtrent de
restantvoorraad van de vier voornoemde Clarks-w inkels. Het betrof hier een
totale voorraad van 1520 paar schoenen en een beperkte voorraad
fournituren (waaronder schoenpoets, veters etc.). Met pandhouder, Mullies
Alkmaar B.V., zijn de curatoren overeengekomen dat de restantvoorraad
schoenen en fournituren voor een totaalbedrag ad €7.600,-- aan Mullies
Alkmaar B.V. wordt verkocht. In het kader van de gemaakte afspraken komt de
boedels van de voornoemde vennootschappen een totaalbedrag ad € 3.800,--
toe, hetwelk zal worden betrokken in de eindafrekening.

22-02-2024 
 1

Overleg en afstemming pandhouder en monitoren verkoopopbrengst. 22-02-2024 
 1

Ten aanzien van de nog op te stellen eindafrekening/verrekening wordt
verwezen naar 3.3.

23-05-2024 
 2

Op de betaalrekening van Clarks Utrecht B.V. stond op datum faillissement een
positief saldo van in totaal € 7.026,90. De curatoren hebben ING Bank N.V.
inmiddels aangeschreven met het verzoek het voormelde bedrag over te
maken naar de faillissementsrekening van Clarks Utrecht B.V.

Voorts merken de curatoren op dat het op datum faillissement nog aanwezige
kasgeld ad in totaal € 1.470,-- is afgestort en dat conform de met de
pandhouder gemaakte afspraak de helft daarvan inmiddels is overgemaakt
naar de faillissementsrekening, aldus een bedrag ad € 735,--.

22-02-2024 
 1

Onderzoek/ correspondentie over bestaan andere activa. 22-02-2024 
 1

Geen. 23-05-2024 
 2



4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

4. Debiteuren

Nog in onderzoek. 22-02-2024 
 1

Onderzoek. 22-02-2024 
 1

5. Bank / Zekerheden

Toelichting vordering van bank(en) 

Hiervan is de curatoren vooralsnog niet gebleken.

22-02-2024 
 1

Toelichting vordering van bank(en) 

Hiervan is de curatoren niet gebleken.

23-05-2024 
 2

Hiervan is de curatoren vooralsnog niet gebleken. 22-02-2024 
 1

Hiervan is de curatoren niet gebleken. 23-05-2024 
 2

De aan gefailleerde gelieerde entiteit Mullies Alkmaar B.V. heeft een pandrecht
gevestigd op meerdere activabestanddelen van (onder meer) Clarks Utrecht
B.V. De curatoren verw ijzen in dit kader naar het faillissementsverslag van
Clarks Management B.V. waarin een nadere toelichting is gegeven op dit punt.

22-02-2024 
 1



5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Zie hiervoor. 22-02-2024 
 1

Vooralsnog is de curatoren hiervan niet gebleken. 22-02-2024 
 1

Hiervan is de curatoren vooralsnog niet gebleken. 22-02-2024 
 1

Hiervan is de curatoren niet gebleken. 23-05-2024 
 2

Hiervan is de curatoren vooralsnog niet gebleken. 22-02-2024 
 1

Hiervan is de curatoren niet gebleken. 23-05-2024 
 2

Toelichting 

Hiervan is vooralsnog geen sprake.

22-02-2024 
 1

Toelichting 

Zie onder punt 6.7.

23-05-2024 
 2

Het onderzoek wordt in de tweede verslagperiode voortgezet. 22-02-2024 
 1

Geen. 23-05-2024 
 2

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming



6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

Hiervan is sprake. 22-02-2024 
 1

Niet van toepassing. 22-02-2024 
 1

Geen. 22-02-2024 
 1

Doorstarten onderneming

De curatoren hebben na uitvoerige onderhandeling met pandhouder Mullies
Alkmaar B.V. en afstemming met de rechter-commissaris besloten om de
bedrijfsactiviteiten van gefailleerde tijdelijk voort te zetten teneinde een
uitverkoop te organiseren in het bedrijfspand van Clarks Utrecht B.V.

22-02-2024 
 1

Niet van toepassing. 22-02-2024 
 1

€ 30.000,31

Toelichting 

Voor Clarks Utrecht B.V. bedraagt de verkoopopbrengst een bedrag ad €
30.000,31.

22-02-2024 
 1



6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

€ 12.000,12

Toelichting 

40% van de totaal gerealiseerde netto-verkoopopbrengst ad € 166.798,74 ex
btw zal tussen de zeven Clarks-vennootschappen worden verdeeld naar rato
van de voorraad per vestiging. Voor Clarks Utrecht B.V. bedraagt de
verkoopopbrengst een bedrag ad € 30.000,31, zodat de boedel op basis van
de gemaakte afspraken een bedrag ad € 12.000,12 toekomt. In het kader van
de verkoop van de zijde van de boedel en de pandhouder gemaakte kosten
(waaronder gas, water, elektra) dienen nog te worden verrekend.

22-02-2024 
 1

Toelichting 

De curatoren zijn nog in afwachting van terugkoppeling van de energie- en
waterleveranciers. Na ontvangst daarvan zal een eindafrekening worden
opgesteld die vervolgens ter goedkeuring aan de pandhouder zal worden
voorgelegd.

23-05-2024 
 2

Afstemming pandhouder. 22-02-2024 
 1

Zie onder punt 3.3. 05-09-2024
 3

7. Rechtmatigheid

Nog in onderzoek. 22-02-2024 
 1

De jaarrekening over boekjaar 2020 is gedeponeerd op 28 mei 2021. De
jaarrekening over boekjaar 2021 is gedeponeerd op 26 juli 2022.

Met betrekking tot het boekjaar 2022 is een voorlopige jaarrekening
gedeponeerd op 11 december 2023.

22-02-2024 
 1

Niet van toepassing. 22-02-2024 
 1



7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8.1 Boedelvorderingen

In onderzoek. 22-02-2024 
 1

Toelichting 

Nog in onderzoek.

22-02-2024 
 1

In onderzoek
22-02-2024 

 1

Toelichting 

Vooralsnog hebben de curatoren geen aanwijzingen dat hiervan sprake zou
zijn.

23-05-2024 
 2

De werkzaamheden met betrekking tot het rechtmatigheidsonderzoek worden
in de tweede verslagperiode voortgezet.

22-02-2024 
 1

Ook in de derde verslagperiode zullen de werkzaamheden worden
gecontinueerd. De curatoren worden in dit kader overigens bijgestaan door
Nuijten & Nederpel B.V. Nuijten & Nederpel B.V. heeft de curatoren zeer recent
haar bevindingen kenbaar gemaakt. De curatoren zullen deze rapportage
bestuderen en eventuele daaruit voortvloeiende vragen voorleggen aan het
bestuur.

23-05-2024 
 2

De curatoren hebben de door hen ontvangen rapportage inmiddels uitvoerig
met Nuijten & Nederpel B.V. besproken. Naar aanleiding van het met Nuijten
& Nederpel B.V. gevoerde overleg hebben de curatoren Nuijten & Nederpel
B.V. het verzoek gedaan om een aantal aspecten uit de rapportage nader te
onderzoeken althans nader voor hen inzichtelijk te maken. Na ontvangst van
die verzochte terugkoppeling zullen de curatoren het (indirect) bestuur van
gefailleerde vervolgens een aantal vragen voorleggen met het verzoek die te
beantwoorden/ daarop een toelichting te geven. De curatoren streven ernaar
om het algehele rechtmatigheidsonderzoek de komende verslagperiode af te
ronden.

05-09-2024
 3

8. Crediteuren



8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

€ 3,03

Toelichting 

ClaimsAgent B.V.

Er is tevens sprake van een boedelvordering van de verhuurder. Vooralsnog is
deze vordering p.m. geplaatst.

22-02-2024 
 1

€ 21,18
23-05-2024 

 2

€ 16.813,11

Toelichting 

ClaimsAgent B.V.: € 42,35;
UWV: € 16.770,76.

05-09-2024
 3

€ 32.325,00
22-02-2024 

 1

€ 34.243,00
23-05-2024 

 2

€ 34.073,00
05-09-2024

 3

€ 0,00

Toelichting 

Nog niet bekend.

22-02-2024 
 1

€ 6.133,00
05-09-2024

 3

€ 0,00

Toelichting 

Niet van toepassing.

22-02-2024 
 1



8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

0
22-02-2024 

 1

6
23-05-2024 

 2

8
05-09-2024

 3

€ 0,00

Toelichting 

Hiervan is de curator (vooralsnog) niet gebleken.

22-02-2024 
 1

€ 36.106,97
23-05-2024 

 2

€ 41.495,65
05-09-2024

 3

Nog niet bekend. 22-02-2024 
 1

Nadere inventarisatie crediteurenpositie en bijwerking van de
faillissementsadministratie.

22-02-2024 
 1

9. Procedures



10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

10. Overig

De curatoren zullen zich de komende periode richten op het nader in kaart
brengen van de crediteurenpositie en het monitoren van de
verkoopopbrengsten. Daarnaast zal de aandacht met name uitgaan naar het
algehele rechtmatigheidsonderzoek.

22-02-2024 
 1

Bovenstaande werkzaamheden zullen de komende verslagperiode worden
gecontinueerd.

23-05-2024 
 2

Nog niet bekend. 22-02-2024 
 1

5-12-2024 05-09-2024
 3

Zie 10.1. 22-02-2024 
 1

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


